
DESDE 1953, COCINA TRADICIONAL CON MATERIA PRIMA DE LA 
MÁXIMA CALIDAD Y CON NUESTRO ACEITE DE OLIVA VIRGEN 

EXTRA COMO PROTAGONISTA IMPRESCINDIBLE.

ADEMÁS, UNA CARTA DE VINOS SELECCIONADOS PARA CREAR 
UN MARIDAJE EXCEPCIONAL.

Según RGTO 1169/2011 
este establecimiento cuenta 
con información disponible 

en materia de alergias e 
intolerancias alimentarias.

PRECIO CON IVA INCLUIDO



JAMON IBÉRICO DE BELLOTA	                                                                                                       
QUESO AÑEJO
JAMÓN Y QUESO 	                                                                                                                    
LOMO IBÉRICO DE BELLOTA 	                                                                                                          
MOJAMA DE LOMO DE BARBATE
ANCHOA DE SANTOÑA UND.
SALCHICHÓN (SENDRA)	 
CECINA DE BUEY  (100 GR)    

SURTIDO DE IBÉRICOS (JAMÓN, LOMO, CHORIZO, SALCHICHÓN Y QUESO)                                                                                                          

24,00 €
15,00 €
20,00 €
18,00 €
18,00 €

3,50 €
18,00 €
25,00 €
21,00 €

- Clasicos para empezar -
PATÉ DE PERDIZ CASERO	                                                                                                                     
LOMO DE ORZA IBERICO CON ASADILLO
SESOS REBOZADOS
BERENJENAS CON SALMOREJO 
Y TAQUITOS DE JAMÓN
COLINES (GAMBA REBOZADA CASERA)	   
ESPINACAS A NUESTRO ESTILO                                                                                                                                           
SURTIDO DE CROQUETAS 
(PUCHERO, BOLETUS, TXANGURRO Y GAMBA AL AJO)

PIMIENTOS DEL PIQUILLO 
(RELLENOS DE SALMÓN Y GAMBAS) UND

12,90 €
16,90 €
14,00 €

12,50 €
17,90 €
13,90 €

13,90 €

4,15 €

- Para refrescar -
ENSALADA MIXTA 
TOMATE ALIÑADO	 (AGUACATE, VENTRESCA Y CEBOLLA) 
ENSALADA DE ENDIVIAS
(SALSA ROSA, PALMITO, LANGOSTINOS Y AGUACATE)

TARTAR DE ATÚN ROJO (BALFEGO)   
SALMOREJO CORDOBES            

9,95 €
14,50 €
18,90 €

25,00 €
7,95 €

- Nuestros ibéricos -

SERVICIO DE PAN 							                 1,40 €
SALSA EXTRAS   								                  2,00 €                                                                                                  
SERVICIO DE ACEITE 							                 2,00 €



CONSOMÉ
SOPA DE AJO A LA CASTELLANA
REVUELTO DE BACALAO 
CON GULAS AL AJILLO
REVUELTO DE SALMÓN CON GAMBAS
HABITAS BABY´S (CORONA DE JAMÓN Y HUEVO POCHE)

- Para entrar en calor-
4,90 €

12,00 €
15,90 €

14,90 €
21,00 €

SOLOMILLO DE VACA SELECCIÓN
ENTRECOT DE VACA SIMENTAL PREMIUM
STEAK TARTAR DE SOLOMILLO DE VACA
CHULETA DE VACA RUBIA GALLEGA (100 GR)

CHULETA DE VACA VASCA (100 GR)

LOMO DE ANGUS URUGUAYO (100 GR)

LINGOTE DE WAYU JAPONES (100 GR)

SOLOMILLO DE CERDO PLANCHA
PLUMA DE CERDO IBÉRICA BELLOTA
CARNE DE MONTE  
ESCALOPINES DE CIERVO
MANITAS DE CERDO
RABO DE TORO A NUESTRO ESTILO
CODILLO DE CERDO ASADO EN SU JUGO
1/4 DE COCHINILLO SEGOVIANO AL HORNO

- Carnes-
24,90 €
23,45 €
25,00 €

8,45 €
7,15 €

10,00 €
75,00 €
15,00 €
24,90 €
14,90 €
16,90 €
16,90 €
21,00 €
24,00 €
49,50 €

- Nuestro producto-
CHOTO FRITO EN ACEITE DE OLIVA VIRGEN
CHULETILLAS DE CHOTO A LA PLANCHA
PIERNA DE CHOTO AL HORNO
PALETILLA DE CHOTO AL HORNO
MOLLEJAS A LA PLANCHA
RIÑONES A LA PLANCHA
ALDA DE CHOTO AL HORNO

17,00 €
17,00 €
21,90 €

31,90 €
19,90 €
19,90 €
17,00 €



- Pescados-

VENTRESCA DE ATÚN ROJO (100 GR)

RODABALLO (100 GR)

SEPIA PLANCHA
LUBINA A LA ESPALDA
PEZ ESPADA PLANCHA
PEZ ESPADA GRATINADO
LOMO DE BACALAO A LA ANDUJAREÑA

11,00 €
6,00 €

15,50 €
14,90 €
16,40 €
18,00 €
21,00 €

FLAMENQUIN DE LOMO Y JAMÓN
CROQUETAS CASERAS DE POLLO
PECHUGA POLLO EMPANADA

- Para los peques-

 12,00 €
12,00 €
10,90 €




