



**DESDE 1953, COCINA TRADICIONAL CON MATERIA PRIMA DE LA
MÁXIMA CALIDAD Y CON NUESTRO ACEITE DE OLIVA VIRGEN
EXTRA COMO PROTAGONISTA IMPRESCINDIBLE.**

**ADEMÁS, UNA CARTA DE VINOS SELECCIONADOS PARA CREAR
UN MARIDAJE EXCEPCIONAL.**



**Según RGTO 1169/2011
este establecimiento cuenta
con información disponible
en materia de alergias e
intolerancias alimentarias.**

PRECIO CON IVA INCLUIDO

- Nuestros ibéricos -

JAMON IBÉRICO DE BELLOTA		24,00 €
QUESO AÑEJO		15,00 €
JAMÓN Y QUESO		20,00 €
LOMO IBÉRICO DE BELLOTA		18,00 €
MOJAMA DE LOMO DE BARBATE		18,00 €
ANCHOA DE SANTOÑA UND.		3,50 €
SALCHICHÓN (SENDRA)		18,00 €
CECINA DE BUEY (100 GR)		25,00 €
SURTIDO DE IBÉRICOS	(JAMÓN, LOMO, CHORIZO, SALCHICHÓN Y QUESO)	21,00 €
SERVICIO DE PAN		1,40 €
SALSA EXTRAS		2,00 €
SERVICIO DE ACEITE		2,00 €

- Clásicos para empezar -

PATÉ DE PERDIZ CASERO		12,90 €
LOMO DE ORZA IBERICO CON ASADILLO		16,90 €
SESOS REBOZADOS		14,00 €
BERENJENAS CON SALMOREJO		
Y TAQUITOS DE JAMÓN		12,50 €
COLINES (GAMBA REBOZADA CASERA)		17,90 €
ESPINACAS A NUESTRO ESTILO		13,90 €
SURTIDO DE CROQUETAS		13,90 €
(PUCHERO, BOLETUS, TXANGURRO Y GAMBA AL AJO)		
PIMIENTOS DEL PIQUILLO		4,15 €
(RELLenos DE SALMÓN Y GAMBAS) UND		

- Para refrescar -

ENSALADA MIXTA		9,95 €
TOMATE ALIÑADO (AGUACATE, VENTRESCA Y CEBOLLA)		14,50 €
ENSALADA DE ENDIVIAS		18,90 €
(SALSA ROSA, PALMITO, LANGOSTINOS Y AGUACATE)		
TARTAR DE ATÚN ROJO (BALFEGO)		25,00 €
SALMOREJO CORDOBES		7,95 €

- Para entrar en calor -

CONSUMÉ		4,90 €
SOPA DE AJO A LA CASTELLANA		12,00 €
REVUELTO DE BACALAO		15,90 €
CON GULAS AL AJILLO		
REVUELTO DE SALMÓN CON GAMBAS		14,90 €
HABITAS BABY'S (CORONA DE JAMÓN Y HUEVO POCHE)		21,00 €

- Nuestro producto -

CHOTO FRITO EN ACEITE DE OLIVA VIRGEN		17,00 €
CHULETILLAS DE CHOTO A LA PLANCHA		17,00 €
PIERNA DE CHOTO AL HORNO		21,90 €
PALETILLA DE CHOTO AL HORNO		31,90 €
MOLLEJAS A LA PLANCHA		19,90 €
RIÑONES A LA PLANCHA		19,90 €
ALDA DE CHOTO AL HORNO		17,00 €

- Carnes -

SOLOMILLO DE VACA SELECCIÓN		24,90 €
ENTRECOT DE VACA SIMENTAL PREMIUM		23,45 €
STEAK TARTAR DE SOLOMILLO DE VACA		25,00 €
CHULETA DE VACA RUBIA GALLEGА (100 GR)		8,45 €
CHULETA DE VACA VASCA (100 GR)		7,15 €
LOMO DE ANGUS URUGUAYO (100 GR)		10,00 €
LINGOTE DE WAYU JAPONES (100 GR)		75,00 €
SOLOMILLO DE CERDO PLANCHА		15,00 €
PLUMA DE CERDO IBÉRICA BELLOTA		24,90 €
CARNE DE MONTE		14,90 €
ESCALOPINES DE CIERVO		16,90 €
MANITAS DE CERDO		16,90 €
RABO DE TORO A NUESTRO ESTILO		21,00 €
CODILLO DE CERDO ASADO EN SU JUGO		24,00 €
1/4 DE COCHINILLO SEGOVIANO AL HORNO		49,50 €

- Pescados -

VENTRESCA DE ATÚN ROJO	(100 GR)	  	11,00 €
RODABALLO	(100 GR)	 	6,00 €
SEPIA PLANCHA			15,50 €
LUBINA A LA ESPALDA			14,90 €
PEZ ESPADA PLANCHA			16,40 €
PEZ ESPADA GRATINADO		   	18,00 €
LOMO DE BACALAO A LA ANDUJAREÑA		 	21,00 €

- Para los peques -

FLAMENQUIN DE LOMO Y JAMÓN	 	12,00 €
CROQUETAS CASERAS DE POLLO	 	12,00 €
PECHUGA POLLO EMPANADA	 	10,90 €

